



KNTB Zlín - vysoce specializovaná péče onkogynekologie - část 1 - ultrazukové přístroje - část A

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

Parametr	MJ	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku bez DPH v Kč	Nabídková cena celkem bez DPH v Kč
Ultrazukový přístroj - 2 ks				
Cena přístroje (vč. příslušenství, dopravy na místo určení, instalace, pojištění, instruktáže obsluhy apod.)	ks	2	2 673 000,00	5 346 000,00
Pozáruční servis pro 1 přístroj po dobu 6 let po uplynutí záruční doby				
Cena 1 pozáruční BTK (vč. práce technika a náhradních dílů (ND), jejichž výměna je doporučena či předepsána výrobcem v rámci BTK)	soub.	1	3 000,00	3 000,00
Počet BTK za 2 roky (jejich minimální počet je stanoven výrobcem či zákonem)	počet	1		
Celkové náklady na dopravu (1 cesta tam i zpět. Předpokládaný počet cest, zvolený pro výpočet nabídkové ceny, jsou 3 cesty za rok)	cesta	3	2 500,00	7 500,00
Cena servisní hodiny (Pro výpočet nabídkové ceny je uvažováno s 5ti hodinami za rok nad rámec BTK, tj. např. na pozáruční opravy)	hod	5	750,00	3 750,00
Cena monitoru vč. práce (náhradní díl - předpokládá se 1 x výměna v pozáruční době)	ks	1	102 000,00	102 000,00
Cena mutlifrekvenční širokopásmové abdominální elektronické 2D/3D/4D konvexní sondy, min rozsah 2-6 MHz, úhel > 90° (náhradní díl - předpokládá se pořízení 1 ks v pozáruční době)	ks	1	199 000,00	199 000,00
Cena mutlifrekvenční širokopásmové abdominální 2D konvexní sondy, min rozsah 1-5 MHz, úhel > 110° (náhradní díl - předpokládá se pořízení 1 ks v pozáruční době)	ks	1	110 000,00	110 000,00
Cena klávesnice/panelu vč. práce (náhradní díl - předpokládá se 1 x výměna v pozáruční době)	ks	1	81 000,00	81 000,00
Pořizovací cena přístrojů (cena uvedená ve smlouvě)				5 346 000,00
Náklady za pozáruční servis 1 přístroje				568 500,00
Náklady za pozáruční servis 2 přístrojů				1 137 000,00
Celková nabídková cena v Kč bez DPH (cena uvedená krycím listu nabídky)				6 483 000,00
výše DPH				1 361 430,00
CELKOVÁ CENA s DPH				7 844 430,00

Pokyny pro vyplnění:

- Účastník je povinen vyplnit všechna pole zvýrazněna oranžovou barvou.
- Postup výpočtu nákladů na pozáruční servis: $6 \times (\text{cena BTK} \times \text{počet BTK za 2 roky} / 2 + \text{náklady na dopravu} + \text{cena servisních hodin}) + \text{cena výše uvedených náhradních dílů}$
- Vyplněnou Rekapitulaci včetně popisu technické specifikace dle bodu 5.3. svazku 1 zadávací dokumentace účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy).

V Brně dne 18. 1. 2019

.....
Petr Podloucký, jednatel